
Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor Pag.: 1
Licitação : tomada de preços nº 2014.05.07.01

Seq Código Descrição Quant. Vl. unitário Margem Vl. totalProponenteCódigo Unidade
BI-22-030571 Construção de Unidade Básica de Saúde da Família- Porte 100001 UNIDADE

1,0000ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA 418.536,15 -1,5 418.536,151,0000HB CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 420.594,57 -1,01 420.594,57
1,0000F.A. EDIFICAÇÕES E SERVIÇOS LTDA. 417.995,30 -1,63 417.995,30

Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor Pag.: 2
Licitação : tomada de preços nº 2014.05.07.01

Seq Descrição Quant. Vl. unitárioMarca Vl. total
Proponente

SituaçãoUnidade
F.A. EDIFICAÇÕES E SERVIÇOS LTDA.

 - DOTAÇÃO : 1.014 - 4.4.90.51.00 - 4.4.90.51.99
00001 Construção de Unidade Básica de Saúde da Família- Porte 1 1,0000 417.995,30 417.995,30VencedorUNIDADE

Total da dotação : 417.995,30
Total do proponente : 417.995,30

417.995,30Total geral : 


